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	Таблица 4

	
	

	Перечень источников, дающих наибольшие вклады в уровень загрязнения, максимальные приземные концентрации в точках за границей территории ОНВ

(включая жилую зону и особые зоны, к которым предъявляются повышенные санитарно-эпидемиологические требования к атмосферному воздуху в городских и сельских поселениях) на существующее положение

	
	

	Наименование объекта НВОС
	
	
	
	

	Код  вещества/группы суммации
	Наименование вещества
	Расчетная максимальная приземная концентрация без учета фона за границей территории предприятия,

доля ПДК/ мг/м3
	Координаты контрольных точек
	Источники, дающие наибольший вклад в максимальную концентрацию
	Принадлежность источника (производство, цех, участок )

	
	
	в контрольных точках за границей территории ОНВ, на границе и территории жилой зоны (далее - вне ОНВ)
	в контрольных точках на границе и на территории особых зон к которым предъявляются повышенные санэпид-требования (далее - ОЗ)
	вне ОНВ, X/Y
	в ОЗ,

X/Y
	№ ИЗАВ
	% вклада
	

	
	
	
	
	
	
	
	вне ОНВ
	ОЗ
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Существующее положение

	Режим работы предприятия:

	Загрязняющие вещества

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	Группы веществ, обладающих эффектом комбинированного вредного действия

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Примечание: В таблице представлены вещества (группы веществ), максимальная расчетная концентрация которых >=0,05 


